TITULOS

1000.00.0.0.00
1200.00.0.0.00
1210.00.0.0.00
1215.00.0.0.00

1215.01.0.0.00
1215.01.1.0.00
1215.01.1.1.00

1215.01.1.2.00

1215.01.2.0.00
1215.01.2.1.00

1215.01.3.0.00

1215.01.3.1.00

1300.00.0.0.00
1320.00.0.0.00
1321.00.0.0.00
1321.04.0.0.00

1321.04.0.1.00

1900.00.0.0.00
1920.00.0.0.00

1922.00.0.0.00
1922.13.0.0.00

1922.13.0.1.00

1990.00.0.0.00
1999.00.0.0.00
1999.03.0.0.00

1999.03.0.1.00

1999.99.0.0.00
1999.99.1.0.00
1999.99.1.1.00

7000.00.0.0.00
7200.00.0.0.00
7210.00.0.0.00
7215.00.0.0.00

7215.02.0.0.00

7215.02.1.0.00

7215.02.1.1.00

7215.02.1.2.00

7215.50.0.0.00

7215.50.1.0.00

7215.50.1.1.00

7215.50.1.2.00

7215.50.2.0.00

7215.50.2.1.00

7215.50.2.2.00

FUNDO PREVID. DO MUNIC. DE PALMARES

AVENIDA RIO BRANCO, 1664
05229390/0001-90

ANEXO 10

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
ENTIDADE: FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNIC.DE PALMARES -PREVIDE -

PERIODO: 01/01/2022 ATE 31/12/2022

RECEITAS CORRENTES

CONTRIBUIGOES

CONTRIBUIGOES SOCIAIS

CONTRIBUICOES PARA REGIMES PROPRIOS DE

PREVIDENCIA E SISTEM

CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL
CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO -
PRINCIPAL

CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO -
MULTAS E JUROS DE MOR

CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO -
PRINCIPAL

CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL -
PENSIONISTAS

CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL -
PENSIONISTAS - PRINCIPAL

RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORREGOES MONETARIAS
REMUNERAGAO DOS RECURSOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA SO
REMUNERAGAO DOS RECURSOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA SO

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTOS

RESTITUICOES

RESTITUICAO DE CONTRIBUIGOES PARA A
PREVIDENCIA COMPLEMENTAR
RESTITUICAO DE CONTRIBUICOES PARA A
PREVIDENCIA COMPLEMENTAR

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME
GERAL E OS REGIMES P

COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME
GERAL E OS REGIMES P

OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS ADMINISTRADAS PELA RFB
OUTRAS RECEITAS ADMINISTRADAS PELA RFB -
PRINCIPAL

RECEITAS CORRENTES (INTRA)
CONTRIBUIGOES (INTRA)

CONTRIBUIGOES SOCIAIS (INTRA)
CONTRIBUICOES PARA REGIMES PROPRIOS DE
PREVIDENCIA E SISTEM

CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL
(INTRA)

CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL
ATIVO (INTRA)

CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL
ATIVO - PRINCIPAL (IN

CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL
ATIVO - MULTAS E JURO

CONTRIBUICAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL
INATIVO E PENSIONISTA

CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL -
INATIVO (INTRA)

CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL -
INATIVO - PRINCIPAL

CONTRIBUICAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL -
INATIVO - MULTAS E

CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL -
PENSIONISTAS (INTRA

CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL -
PENSIONISTAS - PRIN

CONTRIBUICAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL -
PENSIONISTAS - MULT

Balango Exercicio: 2022

ORCADA ARRECADADA

4.273.000,00
3.818.000,00
3.818.000,00
3.818.000,00

3.818.000,00
3.783.000,00
3.778.000,00

5.000,00

25.000,00
25.000,00

10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

445.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00

10.000,00

435.000,00
435.000,00
385.000,00

385.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00

9.230.000,00
9.230.000,00
9.230.000,00
9.230.000,00

8.185.000,00
8.185.000,00
8.170.000,00
15.000,00
35.000,00
20.000,00
15.000,00
5.000,00
15.000,00
10.000,00
5.000,00

9.363.551,33
9.250.617,37
9.250.617,37
9.250.617,37

9.250.617,37
9.194.174,28
9.194.174,28

56.443,09
56.443,09

71.961,39
71.961,39
71.961,39
71.961,39

71.961,39
40.972,57

40.972,57
40.972,57
40.712,25

40.712,25

260,32
260,32
260,32

10.496.067,34
10.496.067,34
10.496.067,34
10.496.067,34

9.388.073,81
9.388.073,81
9.388.073,81

DIFERENCAS

5.090.551,33
5.432.617,37
5.432.617,37
5.432.617,37

5.432.617,37
5.411.174,28
5.416.174,28

46.443,09
46.443,09

61.961,39
61.961,39
61.961,39
61.961,39

61.961,39

1.266.067,34
1.266.067,34
1.266.067,34
1.266.067,34

1.203.073,81
1.203.073,81
1.218.073,81
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49.739,68
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49.739,68

15.000,00
35.000,00
20.000,00
15.000,00

5.000,00
15.000,00
10.000,00

5.000,00
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ANEXO 10
COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

ENTIDADE: FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNIC.DE PALMARES -PREVIDE -  Pagina 2
PERIODO: 01/01/2022 ATE 31/12/2022
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TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS S
PARA MAIS PARA MENES%
7215.51.0.0.00 CONTRIBUICAO PATRONAL - PARCELAMENTOS 1.010.000,00  1.107.993,53 97.993,53 g %
(INTRA) g
7215.51.1.0.00 CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 1.010.000,00 1.107.993,53 97.993,53 £ B
ATIVO - PARCELAMENTOS <
7215.51.1.1.00 CONTRIBUICAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 1.000.000,00 918.106,35 81 .8933_6§
ATIVO - PARCELAMENTOS o m
7215.51.1.2.00 CONTRIBUICAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 10.000,00 189.887,18 179.887,18 S Q
ATIVO - PARCELAMENTOS 83
TOTAL GERAL 13.503.000,00 19.859.618,67 6.356.618,67 §
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FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNIC.DE PALMARES -FINANCE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 1200
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ANEXO 10

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

ENTIDADE: FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNIC.DE PALMARES -FINANCE -  Pagina 1
PERIODO: 01/01/2022 ATE 31/12/2022
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TITULOS ORCADA ARRECADADA | DIFERENCAS  gg
PARA MAIS PARA MENES%
1000.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 55.000,00 55.00(%0%
1200.00.0.0.00 CONTRIBUIGOES 30.000,00 30.00
1210.00.0.0.00 CONTRIBUIGOES SOCIAIS 30.000,00 30.00%0‘E
1215.00.0.0.00 CONTRIBUICOES PARA REGIMES PROPRIOS DE 30.000,00 30_00@1%
PREVIDENCIA E SISTEM o m
1215.01.0.0.00 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL 30.000,00 30.00@0@
1215.01.1.0.00 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 30.000,00 30.00§08
1215.01.1.1.00 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - 20.000,00 20.00%08
PRINCIPAL w
1215.01.1.2.00 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - 10.000,00 10.00§08,
MULTAS E JUROS DE MOR & o
1900.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 25.000,00 25008081
1920.00.0.0.00 INDENIZAGOES, RESTITUICOES E 15.000,00 15.00808
RESSARClMENTOS 9 @]
1922.00.0.0.00 RESTITUIGOES 15.000,00 15.00§0
1922.13.0.0.00 RESTITUICAO DE CONTRIBUICOES PARA A 15.000,00 15.0080
PREVIDENCIA COMPLEMENTAR o =
1922.13.0.1.00 RESTITUICAO DE CONTRIBUIGOES PARA A 15.000,00 15.00008
PREVIDENCIA COMPLEMENTAR 0
1990.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 10.000,00 10_00(%0
1999.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 10.000,00 10.00
1999.99.0.0.00 OUTRAS RECEITAS 10.000,00 10_00@)%
1999.99.2.0.00 OUTRAS RECEITAS NAO ARRECADADAS E NAO 10.000,00 10'00@)6
PROJETADAS PELA RFB - a =
1999.99.2.1.00 OUTRAS RECEITAS NAO ARRECADADAS E NAO 10.000,00 10,0080
PROJETADAS PELA RFB - % o
7000.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES (INTRA) 44.300,00 44.30G0€
7200.00.0.0.00 CONTRIBUIGOES (INTRA) 44.300,00 44_30@0E
7210.00.0.0.00 CONTRIBUICOES SOCIAIS (INTRA) 44.300,00 44.30Q0
7215.00.0.0.00 CONTRIBUIGOES PARA REGIMES PROPRIOS DE 44.300,00 443008
PREVIDENCIA E SISTEM o M
7215.02.0.0.00 CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 44.300,00 44.3060F
(INTRA)
7215.02.1.0.00 CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 44.300,00 44.300,081
ATIVO (INTRA) 2
7215.02.1.1.00 CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 44.300,00 44.300,08
ATIVO - PRINCIPAL (IN =





